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1. AYLIK iIHRACAT DEGERLENDIRMESI

UYMSIB Aylik Ihracat Degerlendirmesi
Milyon $ Agustos 2022 Agustos 2023 Degisim 2022-2023 %
uYMSsiB 16,4 % 2,7

16,3
16,2
16,1
16,0

15,8

Milyon Dolar

UYMSIB UYMSIB
Agu.22 Agu.23

Grafik 1. UYMSIB Ihracati | Agustos 2022-2023

1.1. UYMSIB AYLIK MAL GRUBU iHRACATI DEGERLENDIRMESI (FOB Sirah)
(Ilk 15 Mal Grubu)

MAL GRUPLARI

Degisim %
INCIR 8.062.461 6.767.866 -16,1% 41,1%
SIYAH ZEYTIN 2.551.095 3.636.329 42,5% 22,1%
SEFTALI 2.315.854 2.076.218 -10,3% 12,6%
KIRAZ.VISNE 27.589 946.013 3.328,9% 5,8%
YESIL ZEYTIN 447.881 650.020 45,1% 4,0%
BIBER 565.504 567.230 0,3% 3,4%
ARMUT 453.942 502.580 10,7% 3,1%
0zOm 485.163 308.258 -36,5% 1,9%
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DOMATES
HIYAR.KORNISON
KARPUZ

KAYISI
PATLICAN
KAVUN

KABAK

49.110

346.589
278.711
82.879
40.521
84.448
30.113

271.854

122.241
114.959
81.973
71.188
62.232
61.383

453,6%
-64,7%
-58,8%
-1,1%
75,7%
-26,3%

103,8%

1,7%
0,7%
0,7%
0,5%
0,4%
0,4%
0,4%

ILK 15 URUN TOPLAMI 15.821.950 16.240.344 98,7%

1.2.  UYMSIB AYLIK ULKE iHRACATI KAYIT DEGERLENDIRMESi (FOB

Sirah) (ilk 15 Ulke)

2022 2023 Agustos| Degisim PAY ¥
AgustosFOBD FOBD FOBD % ?

ALMANYA
HOLLANDA

RUSYA FEDERASYONU

AVUSTURYA
HONG KONG
BIRLESIK KRALLIK
ROMANYA

ISVICRE

UKRAYNA

ISVEC

YUNANISTAN
FRANSA

IRAK

BIRLESIK DEVLETLER
MALEZYA

5.138.065
1.673.198
1.325.059
700.611
1.092.809
1.308.159
123.529
594.134
279.224
278.122
38.747
597.098
193.070
179.140

84.719

7.215.386
1.179.212
1.083.725
1.061.283
979.364
843.871
363.173
331.988
268.150
255.230
209.559
204.462
190.810
185.524

168.200

40,4%
-29,5%
-18,2%
51,5%
-10,4%
-35,5%
194,0%
-44,1%
-4,0%
-8,2%
440,8%
-65,8%
-1,2%
3,6%

98,5%

43,9%
7,2%
6,6%
6,5%
6,0%
5,1%
2,2%
2,0%
1,6%
1,6%
1,3%
1,2%
1,2%
1,1%
1,0%

iLK 15 ULKE TOPLAMI 13.605.684 14.539.934 88,4%
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2. KUMULATIF iIHRACAT DEGERLENDIRMESI

Milyon $ Ocak-Temmuz 22 | Ocak-Temmuz 23 Degisim %

UYMSIB 5,7 117,2

9

Uludag Yas Meyve Sebze ihracatcilar Birligi’nin ihracat1 Ocak-Temmuz 2023 déneminde bir
onceki yilin aynm1 donemine goére % 44,7 oraninda artisla 100,8 milyon dolar olarak
gerceklesmistir.

117,2
L 85,7 D
100 1
50 Bl
< I =
0
Ocak-Agustos 2022 Ocak-Agustos 2023

Grafik 2. UYMSIB Ihracati | Ocak-Agustos 2022-2023
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2.1.UYMSIB KUMULATIF MAL GRUBU iHRACATI DEGERLENDIRMESi (FOB
Sirall) (ilk 15 Mal Grubu)

2023 Ocak

Agustos FOBD | Degisim %

2022 Ocak
MAL GRUPLARI Agustos
FOBD

KIRAZ.VISNE 17.581.989
SiYAH ZEYTIN .
DOMATES 9.573.931
INCIR 8.350.570
SEFTALI 4.930.182
BIBER 3.080.502
ARMUT 4.152.367
YESIL ZEYTIN 3.624.495
NAR 1.179.566
MANDARIN 1153.934
KABAK 360.827
LiMON 842.857
KAYISI 1.362.376
HIYAR.KORNISON 1.222.031
DIGER TAZE MEYVELER 935.655

37.031.820

22.991.293

12.190.359

6.887.570
6.036.161

5.904.770
5.794.980
4.078.029
2.461.142

1.356.127
1.188.545
1.111.223

1.044.902
1.030.198
1.008.514

110,6%
16,1%
27,3%

-17,5%
22,4%

91,7%
39,6%
12,5%
108,6%

17,6%
229,4%
31,8%
-23,3%
-15,7%
7,8%

31,6%
19,6%
10,4%

5,9%
5,1%

5,0%
4,9%
3,5%
2,1%

1,2%
1,0%
0,9%
0,9%
0,9%

0,9%

ILK 15 URUN TOPLAMI 78.160.863 110.115. 633
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2.2.  UYMSIB KUMULATIF ULKE iIHRACATI DEGERLENDIRMESI (FOB sirali)

(I1k 15 Ulke)

ALMANYA

HOLLANDA

RUSYA FEDERASYONU
ROMANYA
BIRLESIK KRALLIK

AVUSTURYA

ISVEC

HONG KONG
BIRLESIK DEVLETLER
BULGARISTAN
POLONYA

SINGAPUR

FRANSA

MOLDAVYA

NORVEGC

2022 Ocak

37.164.401

9.093.083

7.593.777

2.284.371

2.765.879

1.243.037

1.160.523

2.462.951

1.381.947

1.495.881

325.017

1.422.101

1.536.898

198.645

1.064.355
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2023 Ocak
Agustos FOBD | Agustos FOBD

55.691.267

9.246.578

6.690.699

6.121.547

5.662.043

3.275.678

2.372.007

1.973.770

1.921.374

1.915.767

1.870.928

1.512.486

1.410.908

1.052.993

1.043.383

Degisim
FOBD %

49,9%
1,7%
-11,9%
168,0%
104,7%

163,5%

104,4%
-19,9%
39,0%
28,1%
475,6%
6,4%
-8,2%
430,1%

-2,0%

iLK 15 ULKE TOPLAMI 58.333.620 87.921.122 50,7%| 87,2%

47,5%
7,9%
5,7%
5,2%
4,8%

2,8%

2,0%
1,7%
1,6%
1,6%
1,6%
1,3%
1,2%
0,9%

0,9%
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